
Uchwała Nr LI/382/2006 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 marca 2006 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/252/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 21 marca 

2005 r. w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych w miejsce likwidowanych 

środków specjalnych w jednostkach budżetowych powiatu ełckiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 1l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592: zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 

2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759) oraz art. 22 ust. 

1,3,4 i 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, 

poz. 2104, Dz.U. Nr 169, poz. 1420) , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Nr XXXVI/252/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie 

utworzenia rachunków dochodów własnych w miejsce likwidowanych środków specjalnych 

w jednostkach budżetowych powiatu ełckiego wprowadza się następujące zmiany: 

w § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„ 5. odpłatności za doradztwo metodyczne i doskonalenia nauczycieli.” 

w § 3 dodaje się pkt 9 i10 w brzmieniu: 

„ 9. pokrycie kosztów uczestnictwa, podróży i pobytu pracowników na szkoleniach, 

 10. pokrycie kosztów najmu lokali”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


